
Smlouva o komplexní technické péči
poplachový zabezpečovací a tísňový systém

kterou uzavřely smluvní strany:

TINT S. r. O.
se sídlem:
="'

DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Riegrova 832, 738 01 Frýdek-Mistek
pavel Mohyla - jednatel spofečmsti
63323966
CZ63323966
ČOB a. s. Ostrava
191624835/0300

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 13356

(dále jen servisní organizace)

a

Základni umělecká škola Rychvald, příspěvková organizace
se sídlem: Orlovská 495, 735 32 Rychvald
statutární zástupce: - ředitel Školy
IČO: 62331698
DIČ: CZ62331698
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo úČtu: 31537791/0100

zapsána v registru ekonomických subjektŮ ČSÚ v ARES - právni forma - 331 - Příspěvková
organizace.

(dále jen objednatel)

1. Předmět smlouvy

1.1, Předmětem této sMouvy je komplexní technická péče o systém PZTS (poplachový
zabezpečovací a tísňový systém) - v objektu objednatele:

- ,, Základní umělecká škola, Rychvald, Orlovská 495, příspěvková organizace "

1.2. Péčí se rozumí:

Dle normy ČSN EN 50 131 a dle dle ČSN CLC/TS 50 131-7 Čl.13.1. bude prováděna lx za
12 měsíců periodická revize systému PZTS. O provedené zkoušce bude vypracována
písemná revizní zpráva.
Opravy zařIzenl PZTS, tj. veškeré činnosti potřebné k opětovnému dosažení předepsaných
technických parametrÔ daného zařízení.
V ceně za revizi je obsažena servisní pohotovost technika servisnf organizace,
sjednaná v této smlouvě po dobu jednoho roku.

- -Smlouva d komplexnÍ technické péČi - PZTS - l l 4



2. Obecná ustanovení

2.1. Závadu nebo servis může ohlásit objednatel servisní organizaci v pracovni dny v době od
8.00 hodin do 16.00 hodin a to :
· telefonem na Číslo servisní podpory 558 628 898
· telefonem na číslo Hot Line 603 193 520 v době od 7:00 do 20:00 v pracovní dny a

v době od 9:00 do 18:00 mimo pracovni dny
· e-maikm na adresu servjs\á"'tint.cz.

2.2. v případě nahlášeni závady v tomto časovém intervalu určeným zpŮsobem se servisní
organizace zavazuje nastoupit na servisní zásah nejpozději do 24 hodin od nahlášeni
poruchy objednatelem (pokud nebude dohodnuto jinak).

3. Cena a fakturace

3.1. Cena za tyto služby je stanovena ve smyslu zák. 526/90 Sb. o smluvních cenách,
Služby budou poskytovány za ceny, které jsou dále uvedeny:

1.3. Provedení roční periodické revize PZTS objekt:

Základní umělecká škola, Rychvald, Orlovská 495, příspěvková organizace -
3.450,- KČ bez DPH.

- ServisnI úkon - 500,- Kč/hod. Servisním úkonem se rozumí odstraněni závady.
- Ztráta času - Q,- Kč/hod. Ztrátou času se rozumí čas strávený na cestě.
- Doprava - 14,- Kč/km
V případě navýšeni cen pohonných hmot na trhu je dodavatel oprávněn adekvátně
navýšit cenu za dopravu.
K těmto částkám bude připočtena DPH dle platného zákona o DPH.

3.2. Úhrada sm|uvnÍho poplatku bude prováděna formou fakturace servisní organizace a to
vždy po provedených službách.

3.3. Hrazení jirtých služeb servisní txganlzace, které nesouvisí s předmětem této smlouvy, bude
prováděno odděleně dle příslušného cenového tarifu servisní organizace platného pro daný
typ služeb a to rovněž formou fakturace. Tarifý sluŽeb jsou uvedeny v Příloze č. 1 této
smlouvy, která je její nedílnou součásti. Změny tohoto tarifu lze provést na základě
dohody obou stran.

3.4. Splatnost faktur vystavovaných na základě této smlouvy je stanovena na 14 dnŮ ode dne
doručeni objednateli, pokud se v jednotlivých případech obě strany nedohodnou jinak.
V případě prodlení plateb se sjednává úrok s prodlení ve výši 0,03% z dlužné částky za
každý den prodlení.

4. Důvěrnost informací

4.1. Servisní organizace se zavazuje zachovávat přísnou mlčenlivost o veškerých informacích
souvÍsejÍcÍ s činností poskytovanou objednateli a které získá na základě jednání
přecházejících podpisu této smlouvy, při uplatňováM této smlouvy a dále kdykoli po jejím
podpisu.

Smlouva o komplexní technické péČi - PZTS - 2 l 4



5. Závěrečná ustanovení

5.1. jIný zpŮsob ohlašování a odstraňováni závad, změna lhŮt na provedení těchto úkonŮ či
změna smluvního poplatku může být provedena na základě vzájemné písemné dohody
mezí objednatelem a servisní organizaci.

5.2. Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou. výpovědní lhŮta této smlouvy se stanoví na
3 měsíce po písemném vyrozumění. Servisní organizace je oprávněna tuto smlouvu
vypovědět pÍsemnou formou okamžitě pokud objednatel neuhradí servisní organizaci
doručenou fakturu ani do 15 dnŮ od obdrženi písemné výzvy k její úhradě. Objednatel je
oprávněn tuto smlouvu vypovědět ihned pokud servisní organizace nedodrží opakovaně
nástup na opravu.

5.3. Obě smluvní strany se seznámily s obsahem této smlouvy a souhlasí s uvedenými
ujednáními.

5.4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu.
5.5. Tato smlouva byla vypracována ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž l

obdrží objednatel a 1 servisní organizace.
5.6. Případné změnytéto smlouvy lze řešit pouze pÍsemným oboustranně potvrzeným dodatkem

k této smlouvě.
5.7. Servisní organizace není oprávněna postoupit, převést ani zastavit tuto smlouvu ani

jakákoli práva, povinnosti, dluhy, pohledávky nebo nároky vyplývajfcí z této smlouvy bez
předchozího písemného souhlasu objednatele.

5.8. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzavřením smlouvy dochází za účelem
kontraktace, plnění smluvních povinností a komunikace smluvních stean k předání a
zpracování osobních údajŮ zástupcŮ Či kontaktních osob smluvních stran v rozsahu zejm.
jméno, příjmení, akademické tituly, pozice/funkce, telefonní čÍslo a e-mailová adresa.
Každá ze smiuvnich stran prohlašuje, že je oprávněna tyto osobní údaje fýzických osob
uvést ve smlouvě/předat druhé smluvní straně, a že bude dotčené fýzické osoby, které ji
zastťpují/jsou jejími kontaktními osobami, informovat o takovém předání jejich osobních
údaju a současně o jejich právech při zpracováni osobních údajŮ.

5.9. Smluvní strany se zavazuji zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech týkajících se
této smlouvy. Povinnost mlčenlivosti se vztahuje zejména na skutečnosti, které tvoří
obchodní tajemství, na informace obsahující osobní údaje, jakož j na všechny další
skutečnosti Či informace, které druhá smluvní strana prohlásí za dŮvěmé. Smluvní strany
se též zavazují nevyužít jakékoliv informace zpřístupněné v souvislosti s bouto smlouvou
ve svůj prospěch nebo ve prospěch třetích osob v rozporu s účelem jejich zpřístupnění.
Povinnost mlčenlivosti se nevztahuje na údaje, které je smluvní strana povInna poskytnout
dle zákona na vyžádáni soudŮ, správních úřadŮ, orgánŮ činných v trestním řízeni, auditory
pro zákonem stanovené účely či jiných subjektŮ. Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení
smluvního vztahu,

Ve Frýdku-Místku dne' 1,/', fj KLU

o.
2
Mlstek

lČ:6 Y6%23966

jednatel společnosti J

V Rychvaldu dne: Éľ.

_ _

ředitel školy

Smlouva o komplexní technické péČi - PZTS - 3 l 4



Příloha č. 1 - Tarify služeb

KOMPLEXNÍ TECHNICKÁ PÉČE V OBLASTI INFOMAČNÍ TECHNIKY A SLABOPRUDÝCH
ZAŘÍZENÍCH - ceník služeb

platný od 1.1.2015

V tomto ceníku jsou uvedeny ceny služeb, pokud jsou prováděny nad rámec uvedené této
smlouvě:

Ceník služeb společnosti TINT s. r. o.
Práce servery - hodinová sazba technika
Práce aktivní síťové prvky a routery - hodinová sazba technika
Práce PC a notebooky - hodinová sazba technika
Školení vÍce užavateiů - hodinová sazba školitele
Instalační a montážni práce - hodinová sazba technika
Servis mimo pracovni dobu (minimálni účtovaný interval 1 hod)

Cestovné (mimo Frýdek-Mistek)
Cestovné - paušál v rámci Frýdku-Mistku
Náhrada Času stráveného na cestě za 1 km
Minimálni účtovaný interval

Nadstandartní služby
zápŮjčka pc a komeonent v rámci řešeni servisního zásahu.
ZápŮjčka notebooku v rámci řešení servisního zásahu.
zápŮjčka malých tiskových zařízení v rámci řešeni servisního zásahu.
Možnost využiti Hot Line mimo pracovní dobu, včetně servisnIho výjezdu.
Kompletní vzdálená správa PC a serverů.

1 000,- KČ
l 200,- Kč

BOO,- KČ
1 000,- KČ

500,- KČ
1 500,- KČ

14,- KČ
O,- Kč
O.- KČ

15 min

Uvedené ceny jsou bez DPH

Smlouva o komplexní technické péči - PZTS - 4 l 4


